ESTADO DE MATO GROSSO,

cÂnannn MUNTqpAL DE NovA ruaznnÉ - MT
cEsrÃo 2o1s - 2016

0Ça**,wu naul
DECRETO NO 014, DE 23 DE DEZEMBRO DE 20í5.

Decreta Recesso Parlamentar e dá outras providências.

Ademar Matias dos Reis, Presidente da Câmara Municipal de Nova
Nazaré, Estado de Mato Grosso, no de uso suas atribuiçôes legais:

DECRETA:

Considerando as festividades do final de Ano;

RESOLVE:

Art. ío - Decretar recesso Parlamentar na Câmara Municipal de Nova Nazaré
- MT, a partir do dia 23 de Dezembro de 2016 voltando dia 02 de fevereiro de
2017.

Art. 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposiçoes em contrário.

Município de Nova Nazaré, aos 23 dias de Dezembro de 2016

\

ADEMAR MATIAS DOS REIs
Presidente

C

Aâhcado na Dsta àrPr^a

i 6 66 Local dê co€üF

c
--l

Av. FrêiAsustine, s/ne ' esq. "", .ti-Í3.;"*';;áTJ,?l.J;tlH.JlÍ.'o; tt'78638'000'Nova NazaÍé - Mr

T

I